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Od 27 lat STYL-BET jest uznanym na rynku krajowym 

i zagranicznym, polskim producentem betonowych 

elementów małej architektury ogrodowej i miejskiej. 

Dla posesji domowych, proponowane są między 

innymi: ogrodzenia, betonowe schody zewnętrz-

ne ażurowe oraz parterowe, donice (okrągłe, pro-

stokątne, kwadratowe), płyty chodnikowe. 

W ramach zagospodarowania przestrzeni parków, 

skwerów i ogrodów, STYL-BET oferuje solidnie 

i estetycznie wykonane: kosze uliczne (okrągłe, 

kwadratowe, prostokątne, wielokątne), obudowy 

koszy na śmieci, gazony, ławki i siedziska parkowe, 

punkty czerpania wody, mury oporowe, słupki 

parkingowe, stojaki rowerowe oraz wiele innych 

produkowanych również na indywidualne zlece-

nia. Wszystkie produkty wytwarzane są z najwyższej 

jakości betonu architektonicznego i płukanego, 

o certyfikacie jakości ISO 9001:2015, z zastosowa-

niem najnowszych technologii i autorskich rozwią-

zań, opatentowanych przez lata doświadczeń. Aprobaty i certyfikaty: PN-EN1340:2004, PN-EN 1339:2005, PN-EN 13198:2005, PN-EN 13369:2005.
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BETONOWE SCHODY ZEWNĘTRZNE

Schody wejściowe to wizytówka każdego domu 

i dlatego warto zadbać o ten fundament od samego 

początku. Jako doświadczony producent betono-

wych schodów zewnętrznych, STYL-BET oferuje 

solidne i estetyczne wykonanie każdego projektu. 

Betonowe stopnie schodowe, są gwarancją trwa-

łości użytkowania, bez względu na zmieniające się 

warunki atmosferyczne.  Ponieważ najważniejsze 

jest bezpieczeństwo użytkownika, wszystkie gotowe 

betonowe schody zewnętrzne (parterowe i ażuro-

we) oraz okładziny stopni schodowych wykonane 

są z najwyższej jakości materiałów. W Styl-Bet zwraca 

się uwagę na to by gotowe schody do domu były 

maksymalnie funkcjonalne, antypoślizgowe, łatwe 

do utrzymania w czystości, a przy tym – w wyjątko-

wym stylu.

DONICE I KWIETNIKI

Betonowe donice STYL-BET odznaczają się wyjąt-

kową trwałością użytkowania i różnorodnością 

faktur, doskonale współgrając z każdą przestrzenią. 

Wykonane sprawdzoną technologią, m.in. kwietni-

ki z betonu płukanego czy też donice z betonu 

architektonicznego, cechuje wyjątkowo prosty 

montaż, w każdym miejscu, przeznaczonym do 

zagospodarowania architektonicznego.

Tam, gdzie pielęgnacja zieleni jest nie lada wyzwa-

niem, doskonale sprawdzają się donice miejskie 

– dedykowane specjalnie pod potrzeby aglomeracji. 

Ponieważ roślinność w obszarach zurbanizowanych 

odgrywa szczególnie istotną rolę, warto stworzyć 

odpowiednie warunki dla jej długofalowego roz-

woju. Funkcjonalne donice betonowe prostokątne, 

okrągłe, kwadratowe oraz donice o niestandardo-

wych kształtach dostępne są w różnych wariantach 

kolorystycznych, co pozwala jeszcze lepiej wyekspo-

nować piękno natury.

ŁAWKI I SIEDZISKA

Betonowe siedziska i betonowe stoły STYL-BET 

doskonale radzą sobie z naciskiem ciężaru i skokami 

temperatury. Na ich wytrzymałość, nie będą miały, 

więc znaczącego wpływu, ani mroźne zimy, ani 

upalne lata. Przy obiektach użyteczności publicznej, 

doskonale zdają egzamin betonowe ławki miejskie, 

których kreatywna aranżacja zapewni komfort użyt-

kowania na każdej przestrzeni. Na obszarach zieleni 

miejskiej sprawdzają się doskonale betonowe ławki 

parkowe, których wygodne wykończenie, sprzyja 

chwilom wytchnienia w natłoku codziennych spraw. 

Na szczególną uwagę zasługują ławki z oparciem jak 

i ławki bez oparcia. Z oferty różnorodnych modeli 

ławek i siedzisk z łatwością można wybrać te naj-

bardziej adekwatne do potrzeb nawet najbardziej 

wymagającego dowolnego projektu.

OGRODZENIA

Nowoczesne ogrodzenia betonowe Styl-Bet, charak-

teryzują się wyjątkową wytrzymałością i estetycz-

nym wykończeniem, którego faktura zewnętrzna, 

tworzona jest z naturalnych surowców. Ogrodzenia 

posesji wymagają nie tylko rzetelnego wykonania 

z trwałych materiałów, ale także stylowego designu, 

który można z łatwością odnaleźć w dostępnej pale-

cie kolorów i faktur. Wszystkie ogrodzenia z betonu 

płukanego naszej firmy, są sprawdzonymi rozwiąza-

niami na potrzeby każdego domu.

OBUDOWY KOSZY NA ŚMIECI

Obudowy koszy na śmieci, wykonane z najwyższej 

jakości betonu płukanego, są odpowiedzią na rosną-

ce zapotrzebowanie budownictwa jednorodzinnego 

oraz zabudowy miejskiej, szeregowej i indywidu-

alnej. Jako producent betonowych obudów śmiet-

ników, Styl-Bet projektuje obudowy, z myślą o uła-

twieniu utrzymania porządku i ograniczenia wydo-

bywania się zapachów. Aby zwiększyć odporność na 

związki chemiczne, wprowadzono dodatkową opcję 

impregnacji powierzchni obudowy. Różnorodność 

dostępnych żwirów i grysów, będzie z pewnością 

pomocna przy estetycznym wkomponowaniu śmiet-

ników.

n   STYL-BET Sp. jawna

ul. Reinera 6, 78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 94 363 30 76, 605 211 075, faks 94 363 3378, www.styl-bet.com.pl, e-mail: biuro@styl-bet.com.pl 
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